

Jeudi 03/07



Fricadelles ⁽³⁾

600 g (1 kg = 6,15 €)
Prix normal pour 500 g :
3,69 € (1 kg = 7,38 €)
Au choix : porc,
volaille ou légumes
n°68460



100 g
OFFERTS

3.69

XXL
QUANTITÉ MAXI
MAXI ÉCONOMIES



Chiffonnade de jambon cuit standard ou chiffonnade de filet de dinde ⁽³⁾

400 g
(1 kg = 10,98 €)
Cuit et fumé
Tranches
extra fines
n°11882



OFFRE FLASH

4.39

Spécialité espagnole de chorizo ⁽³⁾

376 g
(1 kg = 9,55 €)
n°169291



OFFRE FLASH

3.59



Spécialité allemande de saucisse ⁽³⁾

1,2 kg (1 kg = 6,33 €)
Prix normal pour
500 g : 3,99 €
(1 kg = 7,98 €)
Pur porc
n°65611



-20% sur le
prix au kilo

7.59



Ribs de porcs sauce saveur sirop d'érable ⁽⁵⁾

600 g
(1 kg = 9,98 €)
n°5208436



OFFRE FLASH

5.99



Saumon fumé de Norvège ⁽⁴⁾

220 g (1 kg = 21,77 €)
Prix normal
pour 200 g : 4,79 €
(1 kg = 23,95 €)
Fumé au bois
de hêtre
n°71887



20 g
OFFERTS

4.79



39 bâtonnets de poisson MSC ⁽²⁾

650 g (1 kg = 4,60 €)
Prix normal
pour 405 g : 2,24 €
(1 kg = 5,53 €)
Sans conservateur,
ni arôme artificiel,
ni polyphosphates
n°5613149



5 bâtonnets
OFFERTS

2.99

Pour votre santé, évitez de grignoter
entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

FRANCE ALLEMAGNE NORVÈGE IRLANDE

527/2025